
UCHWAŁA NR XXXV/226/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Brodnica za 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) i art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Brodnica absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2017 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 69B2E828-72BE-47F0-8802-76F2AAC5CA17. Uchwalony Strona 1




